PERLINDUNGAN HUKUM TERHADAP PEMEGANG HAK ATAS MEREK TERDAFTAR TERKENAL DARI PELAKU USAHA BERIKTIKAD TIDAK BAIK BERDASARKAN UNDANG-UNDANG NOMOR 20 TAHUN 2016 TENTANG MEREK DAN INDIKASI GEOGRAFIS

(Studi Kasus Putusan Pengadilan Negeri Niaga Nomor 29/Pdt.Sus-Merek/2019/PN.Niaga.JKT.PST)



Diajukan untuk memenuhi salah satu syarat guna melanjutkan penyusunan skripsi pada Program Studi Ilmu Hukum Fakultas Hukum



Oleh:

NAMA : AMALIAH KUSUMA AYU NINGRUM

NIM : 17416274201076

PROGRAM STUDI: HUKUM

FAKULTAS HUKUM UNIVERSITAS BUANA PERJUANGAN KARAWANG 2021

LEMBAR PENGESAHAN SKRIPSI

Bahwa skripsi yang berjudul:

PERLINDUNGAN HUKUM TERHADAP PEMEGANG HAK ATAS MEREK TERDAFTAR TERKENAL DARI PELAKU USAHA BERIKTIKAD TIDAK BAIK BERDASARKAN UNDANG-UNDANG NOMOR 20 TAHUN 2016 TENTANG MEREK DAN INDIKASI GEOGRAFIS

(Studi Kasus Putusan Pengadilan Negeri Niaga Nomor 29/Pdt.Sus-Merek/2019/PN.Niaga.JKT.PST)

Yang di susuun oleh Amaliah Kusuma Ayu Ningrum 17416274201076, telah diperiksa dan disetujui oleh Dosen Pembimbing Skripsi untuk diajukan ke hadapan Tim Penguji dalam Ujian Sidang Skripsi Program Studi Ilmu Hukum Universitas Buana Perjuangan Karawang

Menyetujui,

Pembimbing/1

Iuhamma Abas, SH, MH

NIDN 0422048002

Rembimbing 2

Farhan Asynadi, SEI, MH.

NIDN 0421048904

Mengetahui,

Ketua Program Studi Ilmu Hukum

M. Gary Gagarin Akbar, SH., MH

NIDN 0408059201

LEMBAR PENGESAHAN UJIAN SKRIPSI

Skripsi yang berjudul:

PERLINDUNGAN HUKUM TERHADAP PEMEGANG HAK ATAS MEREK TERDAFTAR TERKENAL DARI PELAKU USAHA BERIKTIKAD TIDAK BAIK BERDASARKAN UNDANG-UNDANG NOMOR 20 TAHUN 2016 TENTANG MEREK DAN INDIKASI GEOGRAFIS

(Studi Kasus Putusan Pengadilan Negeri Niaga Nomor 29/Pdt.Sus-Merek/2019/PN.Niaga.JKT.PST)

Yang disusun oleh Amaliah Kusuma Ayu Ningrum (17416274201076), telah di pertahankan di hadapan Tim Penguji Ujian Skripsi Program Studi Hukum Universitas Buana Perjuangan Karawang pada tanggal 4 Desember 2021, dan di nyatakan LULUS.

Tim Penguji:

1. Muhammad Abas, S.H., M.H.

Dr. Yuniar Rahmantiar, S.H., M.H.

3. Lia Amaliya, S.H., M.H.

Disahkan Oleh,

Ketua Program Studi Hukum

Muhammad Gary Gagarin Akbar, SH, MH

NIDN 0408059201

LEMBAR PERYATAAN

Saya yang bertanda tangan di bawah ini menyatakan dengan sesungguhnya bahwa isis atau materi skripsi saya yang berjudul :

PERLINDUNGAN HUKUM TERHADAP PEMEGANG HAK ATAS
MEREK TERDAFTAR TERKENAL DARI PELAKU USAHA
BERIKTIKAD TIDAK BAIK BERDASARKAN UNDANG-UNDANG
NOMOR 20 TAHUN 2016 TENTANG MEREK DAN INDIKASI
GEOGRAFIS (STUDI KASUS PUTUSAN PENGADILAN NEGERI NIAGA
NOMOR 29/PDT.SUS-MEREK/2019/PN.NIAGA.JKT.PST)

Merupakan karya saya sendiri, bukan merupakan plagiat. Apabila di kemudian hari terbukti bahwa Skripsi saya adalah plagiat. Saya bersedia menerima sanksi akademik sesuai ketentuan yang berlaku di Universitas Buana Perjuangan Karawang.

Yang Menyatakan,

Warel

FABAJX549275339

Amaliah Kusuma Ayu Ningrum

NIM. 17416274201076

LEMBAR PERSETUJUAN PERBAIKAN SKRIPSI

Nama : Amaliah Kusuma Ayu Ningrum

NIM : 17416274201076

Program Studi : Ilmu Hukum

Judul Skripsi :

PERLINDUNGAN HUKUM TERHADAP PEMEGANG HAK ATAS
MEREK TERDAFTAR TERKENAL DARI PELAKU USAHA
BERIKTIKAD TIDAK BAIK BERDASARKAN UNDANG-UNDANG
NOMOR 20 TAHUN 2016 TENTANG MEREK DAN INDIKASI
GEOGRAFIS (STUDI KASUS PUTUSAN PENGADILAN NEGERI NIAGA
NOMOR 29/PDT.SUS-MEREK/2019/PN.NIAGA.JKT.PST)

Telah direvisi dan disetujui oleh Tim Penguji/Tim Pembimbing serta diperkenankan untuk di perbanyak.

Tim Penguji:

1. Muhammad Abas, S.H., M.H

2. Dr. Yuniar Rahmantiar, S.H., M.H

Lia Amaliya, S.H., M.H.

Mengetahui,

Pembimbing

Pembimbing 2

Muhammad Abas, SH, MH

NIDN 0422048002

Farhan Asyhadi, SEI, MH.

NIDN 0421048904

Nama Dosen	Tanggapan dan Saran	Paraf
Muhammad Abas, S.H., M.H	-	Jet -
Dr. Yuniar Rahmantiar, S.H., M.H	Pembahasan dan kesimpulan tidak singkron Penulisan di perbaiki Jelaskan indikasi geografis dalam pembahasan Judul dikoreksi lagi karena pada pembahasan dan kesimpulan pemateri, bahwa ini perlindungan untuk korban. Tegaskan untuk siapa perlindunganya	M
Lia Amaliya, S.H., M.H	Paramenter penjiplakan merek	July

Mengetahui,

Pembimbing/

Pembimbing 2

Muhammad Abas, SH, MH

NIDN 0422048002

Farhan Askhadi, SEI, MH. NIDN 0421048904